

ОТЧЁТ по дому № 3а улица Дзержинского пгт. Войвож за 2022 год.

Период отчетности: январь-декабрь 2022г.

S дома 297,9 кв.м.

Начислено за январь-декабрь 2022г. 38 250,36 руб.

Оплачено за январь-декабрь 2022г. 26 611,31 руб.

№№ п/п	Статьи расходов	Тариф (руб.)	Сумма в год начисленная (руб.)	Вид выполненных работ	Сумма в год оплаченная (руб.)
1.	Содержание имущества многоквартирного дома Содержание по ремонту общего	10,70	38 250,36	Содержание общего имущества многоквартирного дома: стены, фасады, крыши. Весенний осмотр с составлением актов; осенний осмотр с составлением актов; проверка вентканалов и дымоходов; техническое обслуживание внутридомовых инженерных сетей; аварийно-газовое обслуживание газопровода до квартиры. Холодное водоснабжение и канализация, сети электроснабжения, аварийное обслуживание общих коммуникаций, технических устройств и технических помещений жилого дома; холодное водоснабжение и канализация, электроснабжение. Услуги по обслуживанию многоквартирным домом, общехозяйственные и административные расходы. В том числе: - обслуживание ВДГО, согласно акта УМРГ на сумму 4 098,60 рублей. Ремонт внутридомовых инженерных сетей, согласно акта № 2, составляет 6 180,76 рублей.	26 611,31
	Итого:	10,70	38 250,36		26 611,31

Задолженность жителей дома на 01.01.2023г. составляет **5 147,06** руб.



Администрация ООО «Эконом»

А К Т № 1

дом № 3а ул. Дзержинского пгт. Войвож

№№ п/п	статья расходов	тариф	S дома	Сумма
1	Содержание общего имущества многоквартирного дома	10,70	297,9 кв.м.	38 250,36

Получено на содержание общего имущества многоквартирного дома 26 611,31 руб.

Израсходовано на содержание общего имущества дома 38 250,36 руб.

Задолженность на 10.01.23г. 5 147,06 руб.

Составил: _____

Проверил: _____





ОТЧЁТ (АКТ)

о выполненных работах по ремонту внутридомовых инженерных сетей за январь-декабрь 2022 года

дом 3А ул. Дзержинского

№ п/п	Дата	Адрес	Вид работ	ед. изм.	кол-во	цена	стоимость	работники
1	2	3	4	5	6	7	9	
1	24.06	кв.2	Замена шифера шифер б/у	час	2	861,96	1723,92	3 пл.
				л	6		0,00	
2	14.07	кв.2	Сварочные работы на ХВС	час	4	295,24	1180,96	1 сл
				час	4	301,19	1204,76	1 св.
			переходник МП д = 20мм х 3/4 (вн.рез.)	шт	1	258,00	258,00	
			тройник МП д=20мм х 16мм х 20мм	шт	1	449,07	449,07	
			переходник МП д = 20мм х 3/4 (нар.рез.)	шт	1	258,00	258,00	
			переходник МП д = 16мм х 1/2(нар.рез.)	шт	1	162,00	162,00	
			труба МП д = 20мм	м	2	153,00	306,00	
			труба МП д = 16мм	м	2	102,00	204,00	
			патрубок д = 3/4	шт	1	88,00	88,00	
			сварочный стык д = 32мм	шт	1	346,05	346,05	

ИТОГО:

6180,76

